
р.бр.Име и презиме Одд Училиште Град Ментор 1 Ментор 2
1 Дамјан Чамушев VII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Стојанова 57,5

2 Николај Божиноски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 52,5

3 Elma Abazi VII ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Nevabi Sali 51,25

4 Дарин Малетиќ VII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Mартина Aлексовска Павлинка Цонева 50,25

5 Zehra Mahmudi VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani 45

6 Марко Стојановиќ VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 42,5

7 Hana Tairi VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 42

8 Fjolla Sulejmani VII „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Fexhide Ademi 41,25

9 Lis Morina VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 41,25

10 Erva Seferi VII SH.F.K Bashkimi Gostivar Afërdita Rahmani 40

11 Максим Маринковиќ VII ООУ „Стив Наумов“ Скопје Даниела Моневска 38,75

12 Гала Георгиевска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 38,75
13 Андреј Гавриловски VII ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 38,75

14 Adni Ebibi VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani 38,75

15 Јована Тодоровска VII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Горица Стојанова 38,75

16 Марко Величковски VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасна М.Тачевска 38,5

17 Илија Чурлинов VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 37,5

18 Reyyan Feyzullai VII OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili 36,5

19  Ajana Dauti VII SH.F.K Bashkimi Gostivar Afërdita Rahmani 36,25

20  Elif Osmani VII SH.F.K Bashkimi Gostivar Afërdita Rahmani 36,25

21  Rona Bejta VII SH.F.K Bashkimi Gostivar Afërdita Rahmani 36,25

22 Михаил Петрески VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Сунчица Којческа 36,25

23 Никифор Пејов VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 36

24 Aurela Osmanollaj VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani 35

25 Ана Милевска VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски 33,75

26 Никола Демјански VII ООУ „Стив Наумов“ Скопје Даниела Моневска 33,75

27 Максим Николовски VII ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ Скопје 33,75

28 Amina Mazllami VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani 33,25

29 Михаел Младенов VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски 32,5

30 Ива Дојчиноска VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Александра Луковска 32,5

31 Enis Zurapi VII ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Abdirafi Zurapi 32,5

32 Селсебил Бајрамоска VII ООУ „Единство“ Гостивар Димитрија Марковски 32,5

33 Blendi Asani VII SH.F.K Bashkimi Gostivar Afërdita Rahmani 32,5

34 Berat Hasani VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 32,5

35  Idriz Bitiqi VII ShFK „25 Maji“ Shkup Salate Bekteshi 31,25

36 Agnesa Ademi VII ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Abdirafi Zurapi 31,25

37  Arbi Ramadani VII SH.F.K Bashkimi Gostivar Afërdita Rahmani 31,25

38 FLORI IZAIRI VII ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Halime Iseini 31,25

39 Ата Хусејин Кутај VII ООУ „Стив Наумов“ Скопје Даниела Моневска 30

40 Yllka Hoda VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani 29,5

41 Anila Sula VII ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Fatime Emini 29,5

42 Kenza Nuredini VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 29,25

43 Иван Ѓеоргиевски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски 28,75

44 Давит Мишев VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Александра Луковска 28,75

45 Христијан Станоевски VII OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 28,75

46 Мила Стојкоска VII OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 28,75



47 Fjolla Beqiri VII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 28,75

48 Art Halili VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani 28,75

49 Ернеста Лотеска VII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 28,75

50 Александар Поповски VII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 28,75

51 Андреј Дуев VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 28,75

52 Михаил Тодоровски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски 27,5

53 AJLA EMRULI VII ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Halime Iseini 27,5

54 Драган Мицевски VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 27,5

55 Милош Јованович VII ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 27,25

56 Simra Saliu VII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 26,25

57 Анастасија Рашиќ VII ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 25
58 Лина Сотироска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 25
59 Матеја Гавриловска VII ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 25
60 Теодора Ристоска VII ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 25
61 Мила Сотировска VII ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Петровска Грозданоски 25
62 TITAN IDRIZI VII ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Halime Iseini 25
63 Миле Живковиќ VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 25
64 Давид Стојкоски VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Александра Луковска 24,5
65 Arbena Ebibi VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani 24
66 Јован Крстевски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски 23,75

67 Андреј Миневски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски 23,75

68 Божидар Златковски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 23,75

69 Ива Димитровска VII ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Петровска Грозданоски 23,75

70 Матеј Каранфиловски VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 22,5

71 Григориј Дуроски VII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 22,25

72 Бојан Арсовски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 21,25

73 Edona Izairi VII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 21,25

74 Димитар Илиески VII ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 20

75 Hamza Musliu VII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 20

76 Марија Алексоска VII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 20

77 Дамјан Стојанов VII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 18,75

78 Филип Трпковски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски 18,75

79 Blendi Bajrami VII ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani 18,75

80 Марко Арсески VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Сунчица Којческа 18,75

81 Јована Кал'чева VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 18,75

82 Erina Zeqiri VII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 17,5

83 Erdi Zeqiri VII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 17,5

84 Arlinda Muarremi VII ShFK „25 Maji“ Shkup Salate Bekteshi 16,25

85 Omer Bajrami VII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 16,25

86 Erina Ademi VII ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 15

87 Eliza Rexhepi VII ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Artan Emrullai 15

88 Nas Alili VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 15

89 Мирјана Ташева VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 15

90 Михаела Јумерова VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски 13,75

91 Benet Useini VII ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Artan Emrullai 13,75


